



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Fjord Holding, Esbjerg ApS

Årsrapport 2012/13

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 21. marts _____ 20__14__

_____ Keld Fjord Tarbensen

dirigent

CVR-nr. 26 12 95 24
898500 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Fjord Holding, Esbjerg ApS
Norddalsparken 23
6710 Esbjerg V

Telefon: 75 12 78 21

CVR-nr.: 26 12 95 24

Stiftet: 3. juli 2001

Hjemstedskommune: Esbjerg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Keld Fjord Tarbensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. marts 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i dattervirksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud andrager 183 tkr., der anses som værende tilfredsstillende. Af selskabets balancesum på 2.558 tkr. udgør egenkapitalen 1.886 tkr.

En væsentlig del af datterselskabets aktivitet er foregået i Bangladesh. Vi henviser til årsrapportens note 1 om usikkerheder m.v.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat for 2013/14.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har betydning for vurderingen af årsrapporten for 2012/13.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Bruttotab		-15.294	-20
Resultat af kapitalandele m.v.		230.923	569
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1
Finansielle omkostninger		-48.351	-66
Ordinært resultat før skat		167.278	484
Skat af ordinært resultat	3	15.595	20
Årets resultat		<u>182.873</u>	<u>504</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	97
Nettopskrivning indre værdi		134.801	605
Overført resultat		48.072	-198
		<u>182.873</u>	<u>504</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	<u>2.558.209</u>	<u>2.327</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.558.209</u>	<u>2.327</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende udbytte		0	300
Tilgodehavende selskabsskat		0	67
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>40</u>
		<u>0</u>	<u>407</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.558.209</u>	<u>2.734</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Virksomhedskapital		125.000	125
Nettoopskrivning indre værdi		1.679.635	1.545
Overført resultat		81.164	33
Foreslået udbytte		0	97
Egenkapital i alt		<u>1.885.799</u>	<u>1.800</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		357.871	351
Gæld til tilknyttet virksomhed		31.666	573
Selskabsskat		269.747	0
Anden gæld		13.126	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>672.410</u>	<u>934</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.558.209</u>	<u>2.734</u>
Eventualforpligtelser m.v.	6		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

1 Usikkerhed vedrørende dattervirksomhed

Datterselskabet Nyhavns Vod- & Trawlbinderi i Esbjerg ApS har i regnskabsåret øget væsentlige samhandler med virksomheder i Bangladesh.

I årsrapporten for dattervirksomheden er der i revisionspåtegningen taget forbehold for værdiansættelse af tilgodehavende på 5,6 mio. kr. og for tilstedeværelse af varebeholdninger.

Selskabet og datterselskabets ledelser forventer, at tilgodehavendet vil indgå og at datterselskabets kreditfaciliteter hos pengeinstitut og leverandører er tilstrækkelige og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har i 2012/13 ikke beskæftiget ansatte udover direktionen.

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat

<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	tkr.
<u>-15.595</u>	<u>-20</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. oktober	878.576	878
Værdireguleringer 1. oktober	1.544.832	0
Årets resultat	266.380	605
Merpris ved køb	203.878	239
Afskrivning merpris	-35.457	-35
Udbetalt udbytte	-300.000	-300
Værdireguleringer 30. september	1.679.633	509
	<u>2.558.209</u>	<u>1.387</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Nyhavns Vod- og Trawlbinderi i Esbjerg ApS, Esbjerg	100 %	203	1.926	213	1.926
KKK Invest ApS, Esbjerg	100 %	125	464	53	632
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013			<u>2.390</u>	<u>266</u>	<u>2.558</u>

Selskabet har med henvisning til årsregnskabslovens § 110 undladt at udarbejde koncernregnskab.

5 Egenkapital

	<u>Indskuds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Nettoop- skrivning indre værdi</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2012	125.000	33.094	1.544.832	96.600	1.799.526
Udloddet udbytte	0	0	0	-96.600	-96.600
Overført, jf. resultatdisponering	0	48.072	134.801	0	182.873
Egenkapital 30. september 2013	<u>125.000</u>	<u>81.166</u>	<u>1.679.633</u>	<u>0</u>	<u>1.885.799</u>

Indskudskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne KKK Invest ApS og Nyhavns Vod- og Trawlbinderi i Esbjerg ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for selskabsskat m.v. indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter udgør 270 tkr. pr. 30. september 2013. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.